
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HR BREAKFAST: 
ZMĚNY V PŘÍMÉM PŘENOSU  

ÚTERÝ 16. ČERVENCE | BRNO | HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT 
STŘEDA 17. ČERVENCE | OSTRAVA | HARMONY CLUB HOTEL 

 

V průběhu HR Breakfast získáme odpovědi         
na otázky, seznámíme se a můžeme sdílet 
vlastní zkušenosti.  

Ztrácíme přepych jednoduché a pevné reality, 
protože změny se dějí všemi směry, na mnoha 
místech a mnoha úrovních zároveň. V takové 
situaci už nestačí přistupovat k řízení změny 
intuitivně. Potřebujeme funkční know-how.  

90% změn selhává, protože lidé, kteří je řídí,       
se zaměřují především na změnu chování lidí. 
Management změny ale není managementem 
úkolů, nýbrž managementem vnímání.   

Klíčem k pochopení fenoménu multifaktorové 
změny je pochopení principů a vzorců, nikoliv 
použití nějakých pravidel.  

Dopolednem nás provede: Ing. Vladimíra 
Roldánová, zkušená lektorka a mentorka. 

Přivítají Vás klimaVzované prostory s dostatkem 
prostoru, pohodlnou dostupnosW (MHD, bus, 
tram, vlak, auto) a zajišťující vysokou míru 
komfortu a  skvělého pohoštění: čerstvé ovoce, 
lehká snídaně, káva, výtečná svačina.  
 
Zahájení v 09:00 h (konec ve 13:00 h). Tři bloky 
plné zkušenosW pro Vaši HR práci a dvě 
přestávky pro Váš networking. 
 
Rezervace snadno: www.svazpersonalistu.cz. 
Účast pro členy zcela zdarma, druhá osoba 
člena: 1.500 Kč, ostatní HR veřejnost: 3.500 Kč 
za osobu.  
 
Počet míst je omezen, neváhejte s přihlášením. 
Přijďte si pro pořádnou dávku informací, 
nápadů a moVvace.                                        
    
Petr Otáhal 
ze Svazu personalistů ČR  
 


